Dialog 4422 |IP Office

IP-telefon for kommunikationssystemet MD110
och kommunikationslésningen Mobile Enterprise

Anvandarhandbok

ERICSSON 2



SV/LZT 103 71 R1A
© Ericsson Enterprise AB 2003



Dialog 4422 IP Office

Innehall

VAIKOMMEN oo
Beskrivning ..o,
Sékerhetsinstruktioner
Starta telefonen — Logga in/ut ........ccocveiineenns 20
Inkommande samtal ..........cccoeiiiii, 25
Utgédende samtal .........ccccceveeviviiieiiieieeiieneen, 27
Under samtal
Vidarekoppling  .oovovveveee
Franvaroinformation (tillval) ..........cccccoovveriennnn.
Meddelanden ........cccccoeiiiiiiiiiiiiiiiins
Gruppfunktioner .........ccceeeeeiiiiiieeeis

Andra anvandbara funktioner
INStaIININGAr ...
TIBENOr o
Webbserver ...

Installation
Ordlista .........
Sakregister

Innehall



Innehall

4 Dialog 4422 IP Office



Dialog 4422 IP Office

Valkommen

Valkommen

Valkommen till anvandarhandboken for systemtelefonen

Dialog 4422 IP Office som ingér i Ericssons kommunikations-
system MD110 och kommunikationslésningen Mobile Enterprise.
Det &r ett kommunikationssystem med den allra senaste tekniken.
Kombinationen av funktioner och applikationer innebér att systemet
effektiviserar kommmunikationsflodet i praktiskt taget alla organisa-
tioner.

For att effektivt kunna utnyttja alla dessa funktioner finns en serie
telefoner som utvecklats for att vara enkla att anvanda i alla situa-
tioner.

Funktionsbeskrivningar som inte omfattar tal i telefonluren & om
inget annat anges beskrivna utan att luren lyfts. Om man lyft luren
kan man i stéllet for att trycka pa nedkopplingsknappen avsluta
med att lagga pé luren.

| vissa lander anvands olika koder fér en del funktioner. | den har
anvandarhandboken beskrivs de koder som anvands i Sverige.
Koden fér Finland anges i en not om den skiljer sig fran den svenska
koden.

De funktioner som beskrivs i anvéandarhandboken &r de som system-
telefonen Dialog 4422 IP Office ar programmerad med vid leverans
fran fabriken. Tank pa att det kan finnas lokala skillnader i hur din
telefon &r programmerad. Kontakta systemadministratéren om du
behdver ytterligare information.

Den senaste versionen av den har anvandarhandboken kan hamtas
pé: http://www.ericsson.com/enterprise/library/manuals.shtml.

Obs! Dialog 4422 IP Office &r en IP-telefon som éverens-
stdmmer med standarden H.323, det vill séga den kan bara
anvéndas i ett lokalt nét (LAN) som stéder denna telefontyp.


http://www.ericsson.com/enterprise/library/manuals.shtml

Valkommen

Copyright

Alla rattigheter forbehalina. Ingen del av denna handbok far aterges,
lagras, eller 6verforas i nagon form eller pa nagot satt, elektroniskt
eller mekaniskt, inklusive fotokopiering och inspelning, utan uttryckligt
skriftligt medgivande fran utgivaren. Foljande undantag ges:

Om denna publikation gérs tillgénglig pa ett Ericsson-media medger
Ericsson att innehallet i denna fil far laddas ned och skrivas ut for
privat bruk enbart. Innehallet far inte vidarebefordras till andra. Inga
delar av denna publikation far andras eller anvandas i forsaljning.
Ericsson pétar sig inget ansvar for skador som kan uppsté pa
grund av anvandning av en obehdrigen &ndrad publikation.

Garanti

ERICSSON LAMNAR INGA GARANTIER AV NAGOT SLAG
BETRAFFANDE DETTA MATERIAL, INKLUDERANDE MEN INTE
BEGRANSAT TILL, INDIREKTA GARANTIER FOR OM DET AR
SALJBART ELLER LAMPLIGT FOR ETT VISST ANDAMAL.
Ericsson ansvarar inte for fel hari eller for oférutsedda skador eller
folidskador i samband med anskaffning, framstélining eller an-
vandning av detta material.

Konformitetsdeklaration

Ericsson Enterprise AB deklarerar hdrmed att denna telefon
uppfyller kraven och bestdmmelserna i det europeiska R&TTE-
direktivet 1999/5/EC.

Ytterligare information: http://www.ericsson.com/sdoc.

Dialog 4422 IP Office


http://www.ericsson.com/sdoc

Beskrivning

Beskrivning

Dialog 4422 IP Office 7



Beskrivning

10

1

Teckenfénster
Se avsnittet "Teckenfonsterinformation” pa sidan 14.

Konferens
For att initiera en konferens. Se avsnittet "Under samtal” pé sidan 34.

Overflyttning
Anvéands for att dverflytta samtal. Se avsnittet "Under samtal” pa
sidan 34.

Trevalslinje

Hantering av samtal. Linje 1 och 2 &r tillgangliga for bade inkommande
och utgéende samtal. Forfragan kan endast anvandas for utgdende
samtal.

Instéllningar
Anvands for att vaxla till instéllningslage. Se avsnitten "Instéllningar”
pa sidan 60 och "Menystruktur (Instélln.)” pa sidan 18.

Medflyttning
Anger bestallning/avbestalining av medflyttning. Se avsnittet
"Vidarekoppling” pa sidan 38.

Meddelande

Knapp som indikerar att meddelande vantar. Nar lampan lyser trycker
du pé knappen for att lyssna pa meddelandet. Se avsnittet
"Meddelanden” pé sidan 49.

Ledig pa annan linje

Ta emot ett andra samtal nar du redan har ett pagéende samtal. Se
avsnittet "Svara pé ett andra samtal under ett pdgdende samtal” pa
sidan 26.

Samtalslista

Anvands for att komma till listan med utgdende och inkommande
samtal. Nar lampan blinkar finns det obesvarade inkommande
samtal. Se avsnittet "Ringa nummer i samtalslistan” pa sidan 29.

Signeringskort

Anvénd Designation Card Manager fér att tillverka och skriva ut
egna signeringskort. Designation Card Manager finns pé cd-skivan
Telephone Toolbox fér kommunikationssystemet MD110. Kontakta
en auktoriserad Ericsson Enterprise-aterforséljare for ytterligare
information.

Sekretess

a) Koppla p&/av mikrofonen under ett samtal. Se avsnittet
"Sekretess” pa sidan 34.

b) Stanga av ringsignalen i standby-lage eller nar det ringer. Se
avsnittet "Sténga av ringsignalen” pa sidan 65.

Dialog 4422 IP Office



Dialog 4422 IP Office

12

13

14

15

16

17

18

19

Beskrivning

Volymknappar/menykontrollknappar
a) Andra volymen. Se avsnittet "Instéllningar” pa sidan 60.

b) Bladdraiinstaliningslaget. Se avsnittet "Instéllningar” pa sidan 60.

c) Bladdra i samtalslistan. Se avsnittet "Ringa nummer i
samtalslistan” pa sidan 29.

Hur du anvander menykontrollknapparna beskrivs i avsnittet "Dolda

knappfunktioner” péa sidan 10.

Knapp for hogtalare/valj/logga in
a) Forinkoppling eller bortkoppling av hdgtalaren. Se avsnittet

"Under samtal” pa sidan 34.

b) Aktivera férinstéllning fér hégtalare. Se avsnittet "Tillbehor” pa
sidan 67.

c) Anvands for att valjaiinstaliningslaget. Se avsnittet "Instéliningar”
pa sidan 60.

Hur du anvander knappen for att valja och logga in beskrivs i avsnittet

’Dolda knappfunktioner” pa sidan 10.

Knapp fér headset
Se avsnittet "Tilloehor” pa sidan 67.

Knapp for att koppla ned/avsluta/logga ut
a) Avsluta ett samtal eller en funktion. Kan anvandas istéllet for att
l&gga pa luren.

b) Avsluta instéliningslaget. Se avsnittet "Instaliningar” pa sidan 60.

c) Logga ut frdn systemet. Se avsnittet "Starta telefonen — Logga
in/ut” pa sidan 20.

Hur du anvander knappen for att avsluta och logga ut beskrivs i
avsnittet "Dolda knappfunktioner” pa sidan 10.

Hégtalare

Lur
Férsedd med horslinga for horselskadade som standard.

Obs! Horluren &r magnetisk, och det finns en risk att sma
metallféremal kan fastna och félja med till 6rat.

Utdragsskiva for snabbguide (tillval)
Se avsnittet "Tilloehor” pa sidan 67.

Anslutning till ndtadapter
Se avsnittet "Starta telefonen — Logga in/ut” pa sidan 20.



Beskrivning

10

Dolda knappfunktioner

Som beskrivs ovan har knapparna 12, 13 och 15 ett antal dolda
funktioner som inte visas pé knapparna. Endast standardsymbolerna
visas (volym, hogtalare och C).

Bilden nedan beskriver vilka knappar du ska trycka pa i varje situation:

Ja

Valja
Spara
Logga in

Upp Ner
Foregéende Nésta
Andra
B4 \- st
Nej
_/Q “:: " 9\ Avbryta
o — C Tillbaka
4 Logga ut*

*Hall knappen intryckt i minst en sekund.

Dialog 4422 IP Office



Beskrivning

Lampindikeringar
Slackt lampa Funktionen &r inte aktiv.

N Funktionen ar aktiv eller linjen &r
Tand lampa

upptagen.
Langsamt blinkande

lampa Linjen (funktionen) har parkerats.

Snabbt blinkande lampa Inkommande samtal.

4qqdd

Tand lampa med korta

avbrott Pagaende samtal.

Dialog 4422 IP Office 11



Beskrivning

Kopplingston
Sérskild kopplingston
Rington eller kéton
Upptagetton
Sparrton

Ton fér nummer som inte nas

Samtal vantar-ton
Pakopplingston
Konferenston

Varningston, dyr extern linje

12

Toner och signaler

Foljande toner och signaler skickas fran vaxeln till din telefon.

Toner

Tonerna i det har avsnittet &r de som oftast anvands runt om i varlden.
Manga lander anvénder andra toner for vissa av dessa situationer.

— var 4:e sekund

— var 15:e sekund (till alla parter)

Dialog 4422 IP Office



Beskrivning

Ringsignaler

Tre olika ringsignaler ger information om typen av inkommande
samtal. Signalerna i det har avsnittet ar de som oftast anvands runt
om i varlden. Manga lander anvander signaler som ar anpassade
efter lokal standard. Om du hér en signal som inte beskrivs har eller
som du inte kan identifiera kan du frdga systemadministrattren.

Intern ringsignal

| ] |
Extern ringsignal [ = = [
Ateruppringningssignal I I I I I I S S e .

(p&minnelsesignal)

Dialog 4422 IP Office 13



Beskrivning

14

Teckenfonsterinformation

P& displayen fér du information om t.ex. tid och datum, anslutnings-
status och telefonnummer. Féljande exempel visar telefonens olika
status.

Nér informationen pa displayen avslutas med tre punkter (...) betyder
detta att systemet arbetar eller att det vantar pa att du ska utféra en
atgard. Nar informationen avslutas med ett utropstecken (!) betyder
detta att inga fler atgérder kan vidtas.

Du kan andra menyspraket pa displayen och &ven visningen av
datum/tid, se avsnittet "Instéliningar” pa sidan 60.

Beroende pé anslutningsstatus visar den évre raden i displayen:
e Tid och datum
* Anslutningsstatus

e Vidarekopplingsinformation

Beroende péa anslutningsstatus visar den nedre raden i displayen:
*  Anvandarens namn och nummer

e Samtal/uppringt namn och nummer

e Namn eller nummer for parkerat samtal

e Frénvaroorsak

* Volymindikator

Under start och inloggning, nér displayen samtalslistan eller nar tele-
fonen &r i instaliningslage, anpassas displayen efter den aktuella situa-
tionen.

Dialog 4422 IP Office



Dialog 4422 IP Office

iu’

[+

Beskrivning

Displaysymboler

Volymindikator.

Anger ringsignalens volym i standby-l&ge eller ringlage alternativt hog-
talarens eller lurens volym i samtalslage. Indikatorn visas tillfalligt i
négra sekunder nar en volymknapp har tryckts in.

Foliande symboler kan visas i andra displaymenyer. Exempel pa
menyerna Lista och Datumformat.

Menyn Lista:

Nya obesvarade samtal Inkommande samtal
A 12:24 am 28-09 + 15:02 am 28-09 1:07
R Torres 4177 R Torres 4177

Innehallet i samtalslistan &r (fran vanster till hoger):
— Typ av samtalssymbol. Se férklaring nedan.

- Tid for samtalet, t.ex. ”10:48 am”.

—  Datum for samtalet (dag/ménad eller ménad/dag beroende
pé instéllt datumformat), t.ex. "28-09”.

- Namn pé ringande/uppringd person, t.ex. "R Torres”.
- Telefonnummer till ringande/uppringd person, t.ex. "4177”.
— Samtalslangd, t.ex. "1:07” (= en minut och sju sekunder).

— Stapelindikator. Se forklaring nedan.

Nytt obesvarat samtal.
Anger ett nytt obesvarat samtal.

Obesvarat samtal.
Anger ett obesvarat men kontrollerat samtal.

Inkommande samtal.
Anger ett besvarat inkommande samtal.

Utgdende samtal.
Anger ett utgdende samtal.

Stapelindikator.
Anger vilken del av den totala listan som visas.

15



Beskrivning

[12 09 2003

16

i

Menyn Datumformat:

O 12 09 2003
@ [12 Sep 2003 |

Markeringsram.
Markerar den post som ska ringas upp eller som &r markerad i listan.

Installningsindikatorer.
Fylld symbol anger den aktuella instéliningen i den lista som visas.

Standby-ldge

Nér telefonen &r i standby-lage visas information om tid och datum
pa forsta raden och ditt namn och anknytningsnummer pé andra
raden.

12:24 am 12 Sep 2003
J Svensson 3232

Utgaende samtal

Nar du ringer frén telefonen visas anslutningsinformation och det namn
(om det &r tillgangligt) och nummer du ringer.

Ringer
A Andersson 3345

Om den uppringda anknytningen ar vidarekopplad visas vidare-
kopplingsinformationen och den uppringda personens namn och
nummer. > &r vidarekopplingssymbolen.

A Andersson  >Medflytt
B Nilsson 4260

Samtalet till Andersson (3345) vidarekopplas till Nilsson (4260).

Dialog 4422 IP Office



Dialog 4422 IP Office

Beskrivning

Inkommande samtal

Om du tar emot ett inkommande samtal blinkar anknytningsnumret
fér den som ringer (om namnet &r tillgangligt visas det ocks&). Om
numret for ett externt samtal inte ar tillgangligt visas Externt pa
displayen istéllet for ett blinkande nummer.

Inkommande...
3345 A Andersson

Om det ar en vidarekopplad anknytning som ringer visas vidare-
kopplingsinformationen samt namn och nummer fér den som
ringer (blinkar). > ar vidarekopplingssymbolen.

A Andersson >Medflytt
4260 B Nilsson

Nilsson (4260) har ringt till Andersson och samtalet har vidare-
kopplats till dig.

17



Beskrivning

Menystruktur (Instélin.)

Menystruktur for de menyer som kan véljas nar knappen
Installningar tryckts in. Nar du bladdrar mellan menyerna
markeras den aktiva menyn med en svart ram.

Tidsformat
Datumformat
Tid*

Datum*

Sprék i menyer
Sprék pa knappsats*

Foérklaringar

*Anvands inte.

**Visas endast nér proxy-servern ar instélld pa "Ja”.

18 Dialog 4422 IP Office



Dialog 4422 IP Office

Sakerhetsinstruktioner

Séakerhetsinstruktioner

Viktiga sdkerhetsinstruktioner

Néar du anvander telefonutrustningen ska du alltid folja nagra grund-
laggande sakerhetsforeskrifter. Darigenom minskar risken for brand,
elchock och personskador. Observera foljande:

¢ Anvand inte denna produkt nédra vatten, t.ex. intill ett bad-
kar, handfat, diskbank eller tvattho, i en fuktig kallare eller
intill en swimmingpool.

¢ Vid askvader ska man undvika att anvinda alla slags
telefoner utom tradlosa modeller. Blixten kan i sallsynta
fall orsaka elchocker.

e Anvand inte telefonen for att anméla en gaslacka i nar-
heten av lackan.

¢ Anvand endast den nétsladd som anges i denna bruks-
anvisning.

19



Starta telefonen — Logga in/ut

Starta telefonen — Logga in/ut

Alla systeminstélliningar for din IP-telefon maste stéllas in av system-
administratdren innan du kan anvanda telefonen.

Nar detta har gjorts och telefonen har kopplats till det lokala IP-n&tet
(LAN) startar telefonen automatiskt nér du ansluter den till ett vagg-
uttag.

Obs!

Telefonen fungerar inte vid strémavbrott. Efter strémavbrott
startas telefonen om automatiskt. Om I6senord efterfragas
maste du dock logga in innan telefonen kan anvéndas igen.

Om telefonen inte fungerar korrekt trycker du pa C-knappen,

sekretessknappen och # samtidigt under minst en sekund
for att aterstélla telefonen.

20 Dialog 4422 IP Office



Starta telefonen — Logga in/ut

Starta telefonen

Anslut telefonen till det lokala natverket.
Se avsnittet "Installation” pa sidan 74.

Om en extern natadapter anvands:
Anslut natadaptern till vagguttaget och anslut adapterns

kontakt till “terminal POWER” p4 telefonens undersida.
Se avsnittet "Installation” pa sidan 74.

Efter nagra sekunder téands lampan pa headset-knappen i ungefar
fem sekunder. Dérefter visar displayen féljande:

Use administrator mode
to change IP settings (x)

X anger att en timer réknar ner sekunder. Om du inte trycker pa
nagon knapp under den tiden valjs "no change” automatiskt.

Obs!

Administratorsldget anvénds for att dndra IP-instéliningarna
i telefonen. Alla &ndringar i administratérsidget ska goras av
din systemadministrator.

Om du vill anvénda tidigare sparad instélining kan du fa
proceduren att ga snabbare genom att trycka pa hégtalar-
knappen.

Nu visas information pa displayen om att telefonen ansluts till servern

och att programvaran laddas ner. Detta tar ungeféar 15 sekunder. En
sjalvtest utférs och darefter ar telefonen klar fér inloggning.

Dialog 4422 IP Office 21



Starta telefonen — Logga in/ut

22

Uppdatera program

A new application version
is available, update? (x)

X anger att en timer raknar ner sekunder. Om du inte trycker pa néagon
knapp under den tiden (ca 60 sekunder) véljs "Ja” automatiskt.
Proceduren gér snabbare om du trycker p& hogtalarknappen.

Tryck om du vill uppdatera programmet (=Ja).

Hamtningen av programvaran tar ca 30 sekunder, sedan fortséatter

startproceduren automatiskt.
Obs! Det &r viktigt att du inte kopplar bort strémmen fran
telefonen medan det nya programmet hdmtas och sparas.
Om ett strémavbrott uppstar maste du hdmta programmet
igen.

Om du vill fortsatta att anvanda tidigare sparad instélining:

Tryck om du vill anvdnda den aktuella programversionen (=Nej).

Dialog 4422 IP Office



Dialog 4422 IP Office

Starta telefonen — Logga in/ut

Loggain

Inloggningsmenyn visas:

Anvandare ej inloggad!
4316

Anknytningsnumret som anvandes vid senaste inloggningen visas
automatiskt. Om numret som visas ar ditt nummer:

Tryck for att logga in.

Om numret som visas inte ar ditt (ndgon annan har loggat in pa tele-
fonen med numret som visas):

Sla ditt anknytningsnummer.
Det visade numret raderas automatiskt nér du borjar sla. Pa displayen
visas vilka siffror som du slagit in.

Tryck for att logga in.
Om I6senord inte efterfrdgas visas ditt namn och anknytningsnummer
pa displayen och telefonen &r klar att anvandas.

12:24 am 12 Sep 2003
J Svensson 3232

23



Starta telefonen — Logga in/ut

Om I6senord efterfragas visas foljande péa displayen:

Ange |6senord:

Obs!

Om telefonen efterfragar I6senord eller inte styrs via menyn
L&senord. Den senast anvénda instéllningen (fran fore-
gaende anvéndare) finns kvar tills den andras. Information
om hur I6senordsinstéliningen dndras finns i avsnittet
"Nétverksinstéliningar” pa sidan 66, eller kontakta system-
administratéren.

Ditt I6senord far du av systemadministratéren, som ocksa
dr den enda person som kan &ndra I6senordet.

200 Ange l6senord.

?% Tryck for att logga in.

P& displayen visas ditt namn och anknytningsnummer. Telefonen &r
nu klar att anvandas.

12:24 am 12 Sep 2003
J Svensson 3232

Logga ut

Tryck for att logga ut.
Tryck pa knappen och den hall nedtryckt i minst en sekund.

Texten Logga ut? visas.

7 A

Tryck for att bekrafta (inom fyra sekunder).
Menyn Logga in visas.

Anvandare ej inloggad!
4316

24 Dialog 4422 IP Office



r
D

Dialog 4422 IP Office

ofele)

(o]ol0)

(eJolo)
©]

Inkommande samtal

Inkommande samtal

Besvara samtal

En ringsignal och blinkande lampa indikerar ett inkommande samtal.

P4 Linje 1
Normalt kommer samtalet till Linje 1.

Lyft luren.

Fran annan telefon

Du kan besvara ett samtal till en annan anknytning fran valfri telefon.

Lyft luren och ring upp anknytningen som det ringer till.
Du far upptagetton.

Tryck.

Obs! Finland, tryck 8.

25



Inkommande samtal

Svara pa ett andra samtal under ett
pagaende samtal

Du kan ta emot ett annat samtal nar funktionen Ledig pa annan linje
ar aktiverad.

la-ﬁgfnpliwje @ Tryck for att aktivera/inaktivera.
Lampan lyser nér funktionen Ledig pa annan linje ar aktiv.

Du har samtal p& Linje 1. Linje 2 blinkar och visar ett nytt inkommande
samtal:

Linje 2 Tryck for att svara.

Férsta samtalet parkeras.

Linje 1 Tryck for att aterga till det forsta samtalet.
Andra samtalet parkeras. Du kopplas till det férsta samtalet.

QC Tryck for att avsluta pagédende samtal.
Obs! Om den som ringer upp har aktiverat Samtal vantar

kan du ta emot ett andra samtal &ven om Ledig pa annan
linfe inte &r aktiverat.

26 Dialog 4422 IP Office



[olele]
[eojo]

@ eller ﬁ

Dialog 4422 IP Office

Utg&ende samtal

Utgaende samtal

Ringa samtal

Obs! Du kan spara tid genom anvanda allméanna kortnummer

och kortnummer som du sjélv programmerat pa en funktions-

knapp. Se avsnittet "Snabbuppringning” pa sidan 33.
Ringa interna och externa samtal:

Lyft luren och fortsatt beroende pa samtalstyp:

Interna samtal

Sla anknytningsnumret.

Externa samtal

Sla koden for extern linje.
Kopplingston.

Obs! Siffran eller siffrorna som anvéands pa ditt kontor,
t.ex. 0 eller 00.

Ring upp det externa numret.

Avsluta samtalet genom att ldgga pa luren eller trycka.

27



Utgéende samtal

[olele]
[eoJo]

28

Overvakning
Du kan ¢vervaka forloppet for ett utgdende samtal.
Med luren pé:

Sl numret.

N&r du fatt svar frdn den andra parten:

Lyft luren.

Tryck for att avsluta ett 6vervakningssamtal.

Egen extern linje

Ringa med en egen extern linje:

Sla.
SlIa det egna linjenumret och tryck.

Sla koden for extern linje och det externa numret.

Dialog 4422 IP Office



xX0

Samtalslista @

Dialog 4422 IP Office

Utg&ende samtal

Repetition av senast slagna externa
nummer

Telefonen lagrar automatiskt det senast slagna externa numret,
oavsett om du kom fram eller inte.

Lyft luren.

Tryck om du vill repetera det sparade numret.
Det senast slagna externa numret repeteras automatiskt.

Ringa nummer i samtalslistan

Telefonen har en samtalslista med de 50 senaste telefonnumren som
inkluderar obesvarade samtal (om natet stoder detta), inkommande
samtal, utgédende samtal och besvarade samtal.

Obs! Vid strémavbrott rensas listan.
Tryck for att ga till samtalslistan.

Om du har obesvarade eller nya samtal i samtalslistan blinkar
knappen. Det senaste samtalet visas pa displayen:

A 12:24 am 28-09
R Torres 4177

| avsnittet "Displaysymboler” pa sidan 15 ges forklaringar till symbol-
erna i samtalslistan.

Tryck for att visa nasta samtal (+) eller féregdende samtal (-).
Lyft luren for att ringa det nummer som visas.

Om du vill radera en post nér du ar i samtalslistan:

Tryck for att ta bort den post som visas fran samtalslistan.

29



Utgéende samtal

30

Sparrad nummerpresentation

Den hér funktionen férhindrar att ditt anknytningsnummer visas i
displayen pé den telefon du ringer till.

Mata in f6ér att sparra nummerpresentation.
Kopplingston.

SIa numret.

Obs!
L&gg till koden for extern linje fére numret.

Denna funktion &r endast tillgénglig pa nyare versioner av
telefonvéxeln.

Om du far upptagetton

Om du ringer en anknytning och far upptagetton eller inget svar, eller
om alla externa linjer ar upptagna, kan du gora pa foljande sétt:

Ateruppringning
Om anknytningen du ringer &r upptagen eller om du inte far ndgot
svar:

Tryck.

L&égg pa luren.

Din telefon ringer med &teruppringningssignal nar det padgéende
samtalet avslutas eller ndsta gang ett nytt samtal avslutas. Om du
inte svarar inom 8 sekunder avbestalls ateruppringningen.

Lyft luren nar du blir ateruppringd.
Vaxeln ringer upp anknytningen.

Obs! Az‘eruppr/ngn/ng kan bestéllas till flera anknytningar
samtidigt.

Dialog 4422 IP Office



(o]ele]

@06

Q06
0]

jojele)
H37% 366

(0]

#

C

H37H

=

C

Dialog 4422 IP Office

Utg&ende samtal

Om alla externa linjer &r upptagna (efter du har slagit koden fér extern
linje):

Tryck.

Sla det externa numret och tryck.

Lagg pa luren.

N&r en linje blir ledig rings du automatiskt upp med en ateruppring-
ningssignal. Om du inte svarar inom 8 sekunder avbestélls aterupp-

ringningen.

Lyft luren nér du blir &teruppringd.
Vaxeln ringer upp det externa numret.

Obs! Endast ett ateruppringningssamtal kan bestéllas till
en extern linje.

Avbestiélla ateruppringning till en anknytning

SI& och mata in anknytningsnumret.
Obs! Om du vill avbestalla en ateruppringning till en extern
linje slar du koden fér externt samtal (linje) istéllet for anknyt-
ningsnumret.

Tryck.

Avbestilla alla ateruppringningar

Sla.

Tryck.

31



Utgéende samtal

32

Aktivera "samtal vantar”

Om det &r bradskande kan du uppmérksamma den upptagna anknyt-
ningen eller det externa samtalet med en samtal vantar-signal.

Tryck.
Obs! Finland, tryck 6.

L&t luren vara av. N&r den uppringda personen avslutar sitt samtal
rings han eller hon upp automatiskt.

Obs! Funktionen "samtal véntar” kan vara spérrad pa din

telefon (programmeras av systemadministratéren). Om funk-
tionen inte ér tillgénglig fortsétter du att fa en upptagetton.

Pakoppling pa upptagen anknytning

Du kan bryta in i ett pdgaende samtal.

Tryck.
Fore pakopplingen hdrs en varningston i bada parternas lurar. Ett
trepartssamtal uppréttas och en varningston hérs.

Obs!
Finland, tryck 4.

Varningstonen kan vara inaktiverad for ditt system. Pakopp-
lingsfunktionen kan vara spérrad pa diin telefon (programmeras
av systemadministratdren). Om funktionen inte &r tillgénglig
fortsétter du att fa upptagetton.

Dialog 4422 IP Office



X60

ir
D

Dialog 4422 IP Office

(o]ele)

@06

(eJolo)
©

H

oJole)
(eJolo)

Utg&ende samtal

Forbigang av vidarekoppling

Om forbigang ér tilldten kan du anda komma fram till en anknytning
som har aktiverat vidarekoppling eller medflyttning.

Sl& och mata in anknytningsnumret.

Tryck och vanta pa svar.

Snabbuppringning

Gemensamma kortnummer

Kortnummer gor att det gér snabbare att ringa. De gemensamma
kortnumren bestér av 1-5 siffror och lagras i vaxeln (av system-
administratéren).

Lyft luren och sl& kortnumret.

33



Under samtal

34

Under samtal

Overvakning

Med den har funktionen kan du dvervaka ett uppkopplat samtal via
hogtalaren med luren p4, t.ex. nar du vantar pa att ndgon du ringt
ska bli ledig, avlyssning av en telefonkonferens, etc. Du talar i telefon
via luren.

Tryck for att koppla in hégtalaren.

Lagg pa luren.

Nar lampan lyser ar hogtalaren inkopplad och luren (inklusive mikro-
fon) bortkopplad. Sekretesslampan lyser, vilket indikerar att mikro-

fonen &r bortkopplad.

Obs! Du kan stélla in volymen. Se avsnittet "Instéliningar”
pa sidan 60.

Tryck for att avsluta samtalet.

Fran évervakning till lur

Lyft luren.
Fortséatt samtala via luren.

Sekretess

Tryck for att koppla in eller koppla bort mikrofonen.
Nar lampan lyser ar mikrofonen bortkopplad och den andra parten
kan inte héra samtal i ditt rum.

Dialog 4422 IP Office



Under samtal

Parkera samtal

Du kan parkera samtal tillfalligt.
@ Linje Tryck pa linjeknappen fér det pdgdende samtalet.
Lampan pé knappen blinkar Iangsamt och displayen visar att samtalet
ar parkerat.
Obs! Samtalet avslutas nér du lagger pa luren.

Linje Tryck pa linjeknappen igen for att aterta samtalet.

Forfragningar

Du har ett samtal pa Linje 1 och vill gbra en forfragan till en intern
eller extern anknytning.

@ Forfrdgan Tryck.
Forsta samtalet parkeras (lampan for Linje 1 blinkar sakta).

Obs! Du kan &ven trycka pa Linje 2.

000
000 " .
000 Sla 6nskat anknytningsnummer.

@ Nar den andra anknytningen svarat kan du vaxla mellan samtalen

(pendling), flytta dver samtalet, initiera en konferens eller avsluta
nagot av samtalen.

Q Tryck for att avsluta samtalet.

Den andra anknytningen kopplas bort.

Linje 1 Tryck for att aterga till det forsta samtalet.

Dialog 4422 IP Office 35



Under samtal

Linje 1

Férfrdgan

=

C

< overfiyttning

[oelo]
[ooJo]

= Overfiyttning

36

Pendling

Linjelampan blinkar pa det parkerade samtalet. | displayen visas det
uppkopplade samtalet pa andra raden och det parkerade samtalet
pa forsta raden.

Tryck for att parkera det andra samtalet.
Du kopplas till det férsta samtalet.

Tryck for att parkera det forsta samtalet.
Du kopplas till det andra samtalet.

Tryck for att avsluta pagdende samtal.

Overflyttning
Flytta padgéende samtal.
Tryck.
Obs! Du kan éven trycka pa Forfragan eller Linje 2.
SlIa 6nskat anknytningsnummer.
Tryck innan eller efter att personen svarar.
Samtalet flyttas.
Obs! Om du parkerat flera samtal kopplas endast det senast

parkerade samtalet. Om anknytningen &r upptagen eller om
overflyttning inte ér tillaten kopplas samtalet tillbaka till dig.

Dialog 4422 IP Office



@ Konferens

@ Konferens

Dialog 4422 IP Office

Under samtal

Konferens

Du kan koppla in upp till sju deltagare till en konferens. Bara konferens-
ledaren, den som initierat konferensen, kan koppla in deltagare.
Beroende pé hur véxeln ar programmerad kan en ton horas var
15:e sekund.

Obs! Konferenstonen kan vara inaktiverad for ditt system.

Du vill under pagéende samtal (Linje 1) koppla upp en telefon-
konferens. Du blir konferensledare.

Tryck.
Obs! Du kan éven trycka pa Forfragan eller Linje 2.

SlIa 6nskat anknytningsnummer.
Vanta pa svar.

Tryck for att uppratta en konferens.
Upprepa proceduren for att koppla in fler deltagare.

Lagg pa luren for att lamna konferensen.

37



Vidarekoppling

(o]ele)
X2 1% 353

(@]

# 2
#2148 C2

38

Vidarekoppling

Intern medflyttning

Alla samtal till din anknytning vidarekopplas till en annan valfri an-
knytning (inom det privata natet). Nar medflyttning ar aktiverad hoérs
en speciell kopplingston och medflyttningslampan lyser. Du kan fort-
farande ringa ut fran din telefon.

Obs! Medflyttningsknappens enda funktion &r att visa att

medflyttning ar aktiverad. Det hdnder ingenting om du
trycker pa knappen.

Bestiilla fran egen anknytning

Sl och mata in svarsstillets nummer.

Tryck.

Avbestilla frdn egen anknytning

SlI4 och tryck.

Dialog 4422 IP Office



[e]el6}

X2 1% 3838
]

[e]el6}

@06
oJolo]
0]

#

C

o]ele)
H21X 358

(@]

#

Dialog 4422 IP Office

Vidarekoppling

Andra fran svarsstille

Om du befinner dig i ett annat rum kan du fortfarande ta emot samtal
genom att vidarekoppla dem till det rum du sitter i.

Sla och mata in ditt eget anknytningsnummer.
Tryck och mata in vidarekopplingsnumret.
Tryck.

Samtalen kopplas till svarsstallet.

Obs! Intern medflyttning maste bestéllas fran din egen
anknytning innan du kan &ndra svarsstélle.

Avbestiilla fran svarsstélle

Sla och mata in ditt eget anknytningsnummer.

Tryck.

39



Vidarekoppling

Extern medflyttning

Om extern medflyttning &r tillaten kan du f& alla samtal till din anknyt-
ning vidarekopplade till valfritt externt nummer.

Nar extern medflyttning &r aktiverad hérs en speciell kopplingston
och medflyttningslampan lyser. Du kan fortfarande ringa ut fran din
telefon.

Obs! Medflyttningsknappens enda funktion &r att visa att
medflyttning ar aktiverad. Det hdnder ingenting om du
trycker pa knappen.

Bestiélla
000
%22 8% Mata in och sla koden fér extern linje och det externa numret.
o)
H éc Tryck.
Avbryt
H22H s
¢C Tryck.

40 Dialog 4422 IP Office



Vidarekoppling

Personligt nummer

Med den har funktionen kan du kontaktas pa ditt vanliga anknytnings-
nummer &ven om du &r i ett annat rum, utanfér kontoret, hemma etc.

Beroende pé vaxelns funktioner har du antingen en enda sokprofil
(standard) eller kan valja mellan fem sokprofiler (tillval).

Sokprofilerna kan anpassas for olika situationer, t.ex. pa kontoret,
tjansteresa, hemma osv. Bade interna och externa telefonnummer
kan anvéndas i profilerna.

Sékprofilerna programmeras eller &ndras av systemadministratdren
enligt dina dnskemal. Se avsnittet "Utforma och bestélla sdkprofiler”
pa sidan 43.

Nar funktionen &r aktiverad férmedlas inkommande samtal i tur och
ordning till de telefonnummer eller tjianster du har angett. Om ett svars-
stélle &r upptaget férmedlas samtalet till ndsta férdefinierade stélle i
profilen, t.ex. en rostoreviada eller en kollega. Du kan aktivera funk-
tionen frén din egen anknytning eller genom att anvanda s.k. DISA-
nummer om du inte &r pa kontoret.

Aktivera eller byta till en annan profil fran din egen
anknytning

X 10X Sla.

(1-5) Sla sokprofilens nummer.

H ﬁC Tryck.

P& displayen visas siffran for vald sokprofil.

Obs! Om en annan person ingér i sGkprofilen, t.ex. en
kollega eller telefonisten, bér du komma ihag att informera
personen om din franvaro. Om réstbreviddan ingar i den
aktiva profilen bér du alltid uppdatera ditt hdlsningsmed-
delande med hénvisningsinformation.

Dialog 4422 IP Office 41



Vidarekoppling

H10H

[oele]
@06
(eJoje]

(ofele]

@06

2006
©

X10X%

[oe]e]

@06

[oJcJe]
0]

(1-5)
H ro D

42

Avbestilla frdn din anknytning

Sla.

Tryck.

Aktivera eller byta till en annan profil fran en extern
telefon

Den externa telefonen méaste vara en knapptelefon med fyrkant (#)
och stjdma (%) eller en mobiltelefon anpassad for tonvalskoder (DTMF).

Ring upp DISA-funktionen pé ditt foretag.
Kopplingston.

Sla.
Mata in behérighetskoden och tryck.
SIa ditt eget anknytningsnummer och tryck.

Kopplingston.
Sla.

SIa ditt eget anknytningsnummer och tryck.

SlIa sokprofilens nummer.
Tryck och lagg pa luren.

Obs! Om en annan person ingar i sékprofilen, t.ex. en
kollega eller telefonisten, bér du komma ihag att informera
personen om din franvaro. Om réstbreviadan ingar i den
aktiva profilen bér du alltid uppdatera ditt hélsningsmead-
delande med hénvisningsinformation.

Dialog 4422 IP Office



[oe]e]
@06
[oJcle]

(o]ele]

@06

(eJolo]
0]

H10X%

(o]ele]

@06

(eJolo]
0]

Dialog 4422 IP Office

Vidarekoppling

Avbestiélla fran en extern telefon

Den externa telefonen maste vara en knapptelefon med fyrkant (#)
och stjarna (X) eller en mobiltelefon anpassad for tonvalskoder (DTMF).

Ring upp DISA-funktionen pa ditt foretag.
Kopplingston.

Sla.

Mata in behérighetskoden och tryck.

Sla ditt eget anknytningsnummer och tryck.
Kopplingston.

Sla.

Sla ditt eget anknytningsnummer och tryck.

Lagg pa luren.

Utforma och bestélla sékprofiler

Sokprofilerna installeras och &ndras av systemadministratdren. Om
du vill bestélla en sokprofil kopierar du bestaliningsformuléret, fyller i
den nya eller &ndrade profilen och ger formuléret till systemadministra-
téren.

Obs! Om du har ett profilhanteringsprogram anslutet till

ditt system sa kan du &ndra sékprofiler via ert intranat. Se
separata instruktioner for programmet.

43



Vidarekoppling

Att tdnka pa nar du utformar sokprofiler:

44

Undvik langre ringtider 8n 45 sekunder for profilerna.
Vanligtvis lagger den som ringer pa efter 3-6 ringsignaler. Om
du behdver en langre ringtid &r 1angsta ringtid 60 sekunder.
Ta hansyn till hur 1&ng tid du behdver for att reagera och svara
pé varje svarsstélle i profilerna.

Du kan behdva upp till 15 sekunder for att reagera och svara pa
en bordstelefon eller tradids telefon, och 20-25 sekunder for en
mobiltelefon.

Det maste finnas ett svarsstalle sist i varje profil (rostoreviada eller
telefonist/sekreterare).

Annars kan det handa att samtalen forblir obesvarade.

Tank pa vad du vill ska hédnda om du &r upptagen pa en annan
telefon.

Du kan vélja mellan:

- Aktivera Ledig pa annan linje (om funktionen &r tillgénglig)
- Vidarekoppling till réstbreviada

- Vidarekoppling till telefonist

Om mobilsvar, en telefonsvarare, fax eller annan svarsutrustning
ar ansluten till ett tidigt svarsstélle kan detta avbryta sékningen.
Koppla ur svarsutrustningen eller stéll in ringtiderna s& att de
inte paverkar sdkningen.

Om systemet bara tillater en enda sdkprofil bor du utforma
profilen s& att den endast innehaller dina 2-3 mest anvanda
svarsstéllen.

Om du lagger till fler nummer finns risken att uppringaren lagger
pa innan ett senare svarsstalle rings upp.

Om systemet tillater 1-5 sokprofiler kan du utforma de olika
profilerna sa att de passar dina mest anvénda svarsstallen.

Se till att du anvander sé f& svarsstallen som majligt for varje
sOkprofil. Exempel pa profiler:

- P& kontoret

- Hemma

- Paresa

—  Franvarande/ej antréffbar

Dialog 4422 IP Office



Profil 1

Profil 2

Dialog 4422 IP Office

Exempel:

Vidarekoppling

Sa har fyller du i installningsformuléret for dina sokprofiler:

P& kontoret

So6k- Telefontyp eller Ringtid
ordning |svarsstalle* Telefonnummer (sekunder)
1 Bordstelefon 1234 10

2 Tradlos 5234 15

3 Rostbreviada

*Exempel: Bordstelefon, tradls, mobil, externt nummer, réstbreviada, telefonist etc.

Hemma

Sok- Telefontyp eller Ringtid
ordning |svarsstalle* Telefonnummer (sekunder)
1 Externt 222222 20

2 Mobil 0706666666 25

3 Rostbreviada

45




Vidarekoppling

Profil 1

Profil 2

Profil 3

Profil 4

Profil 5

46

Bestallningsformular for sékprofiler

Namn:
Avdelning:
Telefonnummer:

Kontonr:

Sok- Telefontyp eller Ringtid
ordning svarsstalle* Telefonnummer (sekunder)
1

2

3

4

*Exempel: Bordstelefon, tradls, mobil, externt nummer, réstbreviada, telefonist etc.
So6k- Telefontyp eller Ringtid
ordning |[svarsstalle* Telefonnummer (sekunder)
]

2

3

4

Sok- Telefontyp eller Ringtid
ordning |svarsstalle* Telefonnummer (sekunder)
1

2

3

4

Sok- Telefontyp eller Ringtid
ordning |svarsstalle* Telefonnummer (sekunder)
1

2

3

4

Sok- Telefontyp eller Ringtid
ordning |[svarsstalle* Telefonnummer (sekunder)
1

2

3

4

Dialog 4422 IP Office



X2 3%
(0-9)

%0915

# 2

Dialog 4422 IP Office

Franvaroinformation (tillval)

Franvaroinformation (tillval)

Hanvisningsinformationen anvands for att tala om for den som ringer
varfor du gj ar tillganglig och nar du &r det igen. Om du har behdrig-
het kan du aven lagga in information for en annan anknytning frén
din egen.

Bestiélla

Exempel: Tillbaka 15 september (=0915).

Sla.

Sla franvarokoden.
Obs! Hénvisningskoderna bestar av en siffra. Vilka siffror som
anvénds beror pa vilket system som ér anslutet till véxein.
Kontakta systemadministratéren for att fa information om
tillgéngliga hédnvisningskoder.

Tryck och sla datum (MMDD) eller tid (TTMM) nar du ar tillbaka.

Obs!
Om denna information inte behdvs kan detta uteldmnas.

Vilken ordning datumet anges i beror pa véxeln.
Tryck.

P& displayen visas hanvisningen samt tid eller datum for aterkomst
om detta &r inlagt.

47



Franvaroinformation (tillval)

H23H

X230X%

[oe]e]
@06
[oJcJe]

(0-9)

%0915

#

H230%

(ofele]

@06

2006
©

48

Avbryt
Sla.

Tryck.
Den inprogrammerade informationen raderas.

Bestélla fér en annan anknytning

Sla.

SIa anknytningsnumret och tryck.

SlI& franvarokoden.

Tryck och mata in datumet eller tiden da den andra personen
beréaknas vara tillbaka.

Tryck.
Displayen pa den andra personens anknytning visar hénvisningen
samt datum eller tid for tillganglighet, om detta ar inlagt.

Avbestiélla fér en annan anknytning

Sla.

SIa anknytningsnumret och tryck.
Obs! Om en speciell kopplingston hérs maste den personliga
koden for anknytningen matas in. Tryck koden och tryck pa
innan du trycker pa C-knappen.

Tryck.

Dialog 4422 IP Office



Meddelanden

Meddelanden

Manuellt meddelande vantar

Om den uppringda anknytningen inte svarar kan du lamna ett
meddelande (om funktionen ar tillganglig).

Svara

Meddelande @ Tryck.
Du kopplas till anknytningen som lamnat meddelande.

Obs! Efter samtalet méste du avbestélla meddelandet
manuellt, se nedan.

Avbestélla MMV till din egen anknytning
H31TH sa

¢ Tryck.
C

Bestélla MMV till en anknytning

X31X s
000
88 Sla anknytningsnumret.
®

H Q Tryck.

c Meddelande vantar-lampan lyser pa den uppringda anknytningen.

Dialog 4422 IP Office 49



Meddelanden

50

Meddelande \_=_

HITHX

Avbestélla MMV till en anknytning

Sla.

Sl& anknytningsnumret.

Tryck.

Meddelande vantar (tillval)

Om denna funktion ar aktiverad pé din telefon (programmeras av
systemadministratéren) kan ett informationssystem, t.ex. hanvisning
eller rostbreviada, meddela dig att det finns meddelanden. Vid han-
visning kan meddelandet skrivas ut pa en skrivare som &r ansluten
till datorn.

Skriva ut meddelanden

Tryck.
Displayen visar namnet pa datorn och hur ménga sparade med-
delanden du har.

Om du stérs av "meddelande vantar’-indikationen och vill stanga
av funktionen:

Sla.
Kvitteringston.

Dialog 4422 IP Office



Dialog 4422 IP Office

Meddelanden

Rostbrevlada (tillval)

Med denna funktion kan du 1dmna ett rostmeddelande till den som
ringer upp nar du inte kan svara i telefonen, t.ex. néar du inte ar pa

kontoret, pa mote osv. Den som ringer kan d& lamna ett meddelande
i din rostbreviada. Nar du kommer tillbaka till kontoret kan du lyssna
till dina mottagna meddelanden.

Du kan vidarekoppla alla inkommande samtal till din rostbreviada eller
vidarekoppla vid inget svar eller vid upptaget.

Om du anvander personliga nummer bor du programmera rostbrev-
ladan som sista svarsstalle for alla sokprofiler.

N&r du ringer upp din réstorevidda hor du inspelade instruktioner om
hur du ska lyssna av, spela in, lagra och radera meddelanden samt
hur du andrar din personliga kod. Beroende pa typ av ansluten rost-
brevlada kan hanteringen variera. Nedan beskrivs den integrerade.
Kontakta systemadministratdren om du &r oséker pé vilken typ du har.

Aktivera eller koppla bort din réstbrevlada

Alla inkommande samtal:

Se avsnittet "Intern medflyttning” pé sidan 38. Anvand numret till
rostbreviadesystemet som svarsstélle.

51



Meddelanden

52

[olele]
[eoje]

Ringa upp réstbreviadan

Fran din egen anknytning:
Sla numret till rostbreviddefunktionen.

Obs! Nér meddelandeknappen lyser (= ett nytt meddelande
har inkommit) kan du &ven trycka péa den knappen.

Om du ombeds ange personlig kod:

Sl din personliga kod.

Kod vid leverans = ditt anknytningsnummer.
Fran en annan anknytning:

SIa numret till rostbreviadefunktionen.

Om du ombeds ange din personliga kod (den anknytning du ringer
frdn har en egen rostbreviada):

Tryck.
SIa ditt réstbreviddenummer.
(Vanligen ditt anknytningsnummer.)

Mata in din personliga kod (om detta kravs).

Ringa upp nagon annans réstbrevldda

SIa numret till rostbreviadefunktionen.

Om du ombeds ange din personliga kod (den anknytning du ringer
frdn har en egen rostbreviada):

Tryck.
Sla numret till rostbreviadan.
(Vanligen innehavarens anknytningsnummer.)

Mata in innehavarens personliga kod (om detta kravs).

Dialog 4422 IP Office



Meddelanden

Hantera integrerad réstbreviada

En inspelad rost talar om hur manga nya och sparade meddelanden
du har. Om du har fér ménga sparade meddelanden maste du forst
radera dessa.

En inspelad rdst ber dig trycka pa olika siffror for att lyssna till

meddelanden frdn de som ringt, spela in din egen halsningsfras,
andra ditt I6senord, sténga rostbreviadan etc.

Foljiande diagram ger en dverblick dver réstoreviadan och de knappar
som anvands.

(®) Meddelanden ™ (5) Lyssna pa nasta meddelande
(6) Repetera meddelande
@ Ta bort meddelande

°@
2
5 @) Aterga till startniva
& () Stanga réstbreviddan
3 (2 Halsnings- N (®) Lyssna pa aktuellt halsningsmeddelande L\
il @ Spela in nytt, avsluta med @ @ Lyssna pa halsningsmeddelandet

@ Behalla befintligt meddelande @ Spela in halsningsmeddelande pa nytt
@ Spara halsningsmeddelande

(#) Behalla befintligt meddelande

N LN 0eo " L'\ 00e
(@) Personlig kod 888 ) 23835‘;;0[‘2’,5‘[3’5”“1 ;6515:220([@@' 85 (#) Repetera ny kod
@ Ingen personlig kod
(® AVSLUTA

Dialog 4422 IP Office



Gruppfunktioner

54

Gruppfunktioner

Svara i svarsgrupp

Nar flera jobbar tillsammans i ett team kan deras telefoner program-
meras av systemadministratéren till en svarsgrupp.

Vem som helst inom gruppen kan da svara pé allas inkommande
samtal.

Tryck for att svara.
Obs! £n svarsgrupp kan vara back-up till en annan grupp.

Samtal till back-up-gruppen kan bara besvaras nér din egen
grupp inte har nagra samtal.

Grupp med gemensam klocka

Samtal signaleras med en gemensam ringklocka.

Tryck for att svara.

Dialog 4422 IP Office



o]ele)
X2 1X% 356

(@]

=

H21H

—

Dialog 4422 IP Office

Gruppfunktioner

Gruppnummer som svarsgrupp
Ett internt gruppnummer som svarsgrupp &r ett gemensamt nummer

for en grupp anknytningar. Samtal till gruppen anges pa en ledig
anknytning i gruppen. Du kan vélja att tillfalligt lamna gruppen.

Ldamna gruppen tillfélligt

Sla och mata in ditt eget anknytningsnummer.

Tryck.

Aterga till gruppen

Sla.

Tryck.

55



Andra anvandbara funktioner

= Linje
X6 1%

(ofele]
@06
2006

Linje

56

Andra anvandbara funktioner

Debiteringskod (tillval)

Denna funktion anvéands for att debitera samtal pa ett konto eller for
att forhindra obehoriga samtal fran din anknytning. Debiteringskoden
kan ha 1 till 15 siffror.

Sla.

Obs! Finland, sla % 7 1 %.

Mata in debiteringskoden och tryck.
Kopplingston.

Sla koden for extern linje och det externa numret.

Pagaende externt samtal

Du kan &ven debitera ett pagaende externt samtal till ett konto.

Tryck pa linjeknappen fér det padgadende samtalet fér att
parkera samtalet.

Sla.

Obs! Finland, sla % 7 1 %.

Mata in debiteringskoden och tryck.
Kopplingston.

Tryck pa den blinkande linjeknappen for det parkerade
samtalet.

Dialog 4422 IP Office



Andra anvandbara funktioner

Allméan avbestéllning

Foéljande funktioner kan avbestallas samtidigt:
e Ateruppringning (alla avbestalls)
® Intern och extern medflyttning

e Manuellt meddelande/hanvisning

Bestilla
HOO01H Sla.
é Tryck.

Larmanknytning

En anknytning kan programmeras som larmanknytning av system-
administratéren. Samtal till larmanknytningen ger automatiskt pa-
koppling i ett eventuellt pagéende samtal. Upp till sju samtal kan
tas emot samtidigt.

Du kan ringa larmanknytningar frén en IP-anknytning. IP-anknytningen
kan dock inte programmeras som en larmanknytning.

Nodlage
Om en nodsituation uppstar kan telefonisten koppla vaxeln till ndd-

lage. Endast forprogrammerade anknytningar kan da ringa fran sina
telefoner.

Dialog 4422 IP Office 57



Andra anvandbara funktioner

58

Nattkoppling
Nar véxeln &r nattkopplad flyttas alla samtal till telefonisten till en an-

given anknytning eller grupp av anknytningar. Vaxeln kan anvanda
tre olika typer av nattkoppling:

Vanlig nattkoppling

Alla externa samtal till telefonisten vidarekopplas till angiven anknyt-
ning. Svara p& samtalet som vanligt.

Egen nattkoppling

Utvalda externa samtal till telefonisten vidarekopplas till angiven an-
knytning. Svara pé& samtalet som vanligt.

Generell nattkoppling

Alla inkommande samtal till telefonisten vidarekopplas till en gemen-
sam signalanordning, t.ex. en gemensam klocka. Svara pa samtalet
pa det satt som beskrivs i avsnittet "Grupp med gemensam klocka”
pa sidan 54.

Dialog 4422 IP Office



ofele]
@06
2006

[olele]
[e]oJo]

Dialog 4422 IP Office

Andra anvandbara funktioner

DISA (tillval)

Om du har tillgang till den har funktionen och arbetar externt kan du
ringa till ditt foretag och fa tillgang till en extern linje for att ringa affars-
samtal. Affarssamtalet debiteras pa din anknytning eller pa ett speciellt
konto. Du behdver bara betala fér samtalet till kontoret.

Den externa telefonen méaste vara en knapptelefon med fyrkant (#)
och stjdrma (%) eller en mobiltelefon anpassad for tonvalskoder (DTMF).

Efter avslutat DISA-samtal méste du lagga pa luren innan du kan
ringa ett nytt DISA-samtal.

DISA-samtal fungerar olika beroende pa typen av behoérighetskod
och om du anvant en debiteringskod:

Med allmén behdrighetskod

Ring upp DISA-funktionen pa ditt foretag.
Kopplingston.

Sla.
Mata in behérighetskoden och tryck.
Kopplingston.

Ring upp det externa numret.

Med egen behérighetskod

Ring upp DISA-funktionen pa ditt foretag.
Kopplingston.

Sla.
Mata in behérighetskoden och tryck.
Sla ditt eget anknytningsnummer och tryck.

Kopplingston.

Ring upp det externa numret.

59



Instaliningar

60

Instéllningar @

oad

Instéliningar @

Instéliningar

Sprak

Du kan vélja vilket sprak som ska visas pa telefonens display. Till-
gangliga sprak visas nér sprakmenyn ar aktiv. Telefonen maste vara
péloggad nér spraket &ndras.

Obs! Om spraket du valt inte stéds av véxeln kommer
meddelanden som skickas fran véxeln att visas pa engelska.
Endast meddelanden som kommer fran sjélva telefonen
kommer att sta pa énskat sprak.

Byta displaysprak

Tryck.
Tryck.
Upprepa tills menyn Language visas.

Obs! Nér du andrar fran ett annat sprék dn engelska ska
motsvarande term fér det spraket markeras.

Tryck.
Display menus markeras.

Tryck.
Det aktuella spraket markeras (engelska &r standard).

Tryck tills 6nskat sprak dr markerat.
Tryck for att spara det markerade spraket.
Spréket &ndras. Andringen bekréftas med en ton.

Tryck for att aterga till standby-lage.
Tryck pa C-knappen om du vill aterga till foregdende meny.

Dialog 4422 IP Office



Instéliningar @

o% #ha

Instéliningar @

Dialog 4422 IP Office

Instéliningar

Datumvisning

Datumet uppdateras automatiskt via vaxeln. Du kan bara dndra sattet
som datumet visas pa displayen (formatet). Datumet kan visas pa
atta olika satt (observera att det finns fem alternativ for formatet
DD-MM-AAAA):

Format = Exempel:
e DD MM AAAA 22 02 2003
e DDMMMAAAA 22 Feb 2003
e VW DD MMM AAAA To 22 Feb 2003
e AAMMDD 030222
e AAAA-MM-DD 2003-02-22
e  MM/DD/AAAA 02/22/2003
¢ DD-MM-AAAA 22-02-2003
e VW DD-MM-AAAA To 22-02-2003

Andra datumvisning:

Tryck.

Tryck.

Upprepa tills menyn Tid och datum &r markerad.
Tryck.

Tryck.

Upprepa tills menyn Datumformat &r markerad.

Tryck.
Det aktuella datumformatet markeras (exempel):

O 1209 2003
@®[12 Sep 2003 |

Tryck tills 6nskat datumformat dr markerat.

Tryck for att spara det markerade datumformatet.
Datumformatet ar andrat.

Tryck for att aterga till standby-lage.
Tryck pé& C-knappen om du vill &tergé till foregdende meny.

61



Installningar

62

Instéliningar @

a4

\

I
4 7\

Instéliningar

Tidsvisning

Tiden uppdateras automatiskt via véxeln. Du kan bara dndra sattet
som tiden visas pa displayen (formatet). Tiden kan visas i 24- eller
12-timmarsformat.

Andra tidsvisning:

Tryck.
Tryck.
Upprepa tills menyn Tid och datum ar markerad.
Tryck.
Menyn Tidsformat markeras.
Tryck.
Det aktuella tidsformatet markeras (exempel):
O 24 timmar
@ [12 timmar |

Tryck for att vaxla mellan 24- och 12-timmarsformat.

Tryck for att spara det markerade tidsformatet.
Tidsformatet &r andrat.

Tryck for att aterga till standby-lage.
Tryck pa C-knappen om du vill aterga till foregdende meny.

Dialog 4422 IP Office



Instéllningar @

7

(0-9)

=
<

Instéliningar

Dialog 4422 IP Office

Instéliningar

Andra ringkaraktar

Telefonen har 10 olika ringkaraktérer som motsvarar siffrorna 0-9.
Tryck.

Tryck.

Upprepa tills menyn Ringkaraktar &r markerad.

Tryck.
Vald ringkaraktar syns pa displayen (exempel):

Aktuell ringkaraktar: 5
Ange ny karaktér (0-9):

Tryck pa en siffra for att valja en ny ringkaraktar.
Telefonen ringer med vald ringkaraktar.

Obs! C-knappen anvéands for att ga ur menyn utan att
spara dndringarna.

Tryck for att spara vald ringkaraktar.

Tryck for att aterga till standby-lage.
Tryck pé& C-knappen om du vill &tergé till foregdende meny.

63



Installningar

i

Instéliningar @

7

\

I
44\

Instéliningar

64

Lur- och hégtalarvolym

Anvand volymknapparna fér att &ndra volymen i luren eller hdgtalaren
under ett samtal. Justera lurvolymen med luren av. Justera hogtalar-
volymen nér en kopplingston hors via hdgtalaren eller under dver-
vakningssamtal.

Tryck for att &ndra volymen.
Volymen for lur och hogtalare sparas.

Volyminstéliningar

Det a&r mojligt att 6ka volymen i luren med 6 dB.
Tryck.

Tryck.

Upprepa tills menyn Volym &r markerad.

Tryck.
Den aktuella volymen markeras.

@ [Normal |
O Hég

Tryck for att valja mellan vardena Normal och Hog.
Tryck for att spara den markerade volymen.

Tryck for att aterga till standby-lage.
Tryck pé& C-knappen om du vill &terga till foregdende meny.

Dialog 4422 IP Office



Instéliningar

Ringvolym

Anvand volymknapparna for att justera ringvolymen nér telefonen

) ringer eller &r i standby-lage. Vald ljudstyrka lagras.

Tryck for att &ndra volymen.

Obs! Volymen atergar till standardnivd om det intréffar ett
strémavbrott.

Stanga av ringsignalen

% /‘.k Du kan stanga av ringsignalen fér inkommande samtal.

Tryck for att stanga av ringsignalen.
Ringsignalen stangs av for det aktuella samtalet.

Tyst uppringning

Du kan stanga av ringsignalen om du inte vill bli stérd, men anda vill

kunna ta emot inkommande samtal. Inkommande samtal indikeras

bara genom att lampan for linjeknappen blinkar samt genom ett
@/* meddelande pa displayen.

Tryck for att stdnga av ringsignalen.

Tyst ringning indikeras genom att sekretesslampan téands. Ring-
signalen aktiveras automatiskt nasta gang du lyfter luren eller
trycker pa en knapp.

Dialog 4422 IP Office 65



Instaliningar

Natverksinstallningar

Obs! Alla dndringar av nétverksinstéllningar utom de som
géller visning av I6senord ska utféras av systemadministra-
téren.

Valj menyn N&tverk om du vill kontrollera nétverksinstaliningarna.

Visning av I6senordsmeny

Du kan vélja mellan att visa eller inte visa l6senordsmenyn.

Instéliningar @ Tryck.

\

Tryck.
Upprepa tills menyn Natverk ar markerad.

I
7\

Tryck.

Tryck.
Upprepa tills menyn Losenord &r markerad. De aktuella instélining-
arna visas inom parentes.

7%

¢t

Tryck.

Tryck (+) for att andra.

I

Tryck for att spara det som valts.

Instéllningar Tryck for att aterga till standby-lage.

Tryck pé& C-knappen om du vill &tergé till foregdende meny.

66 Dialog 4422 IP Office



Dialog 4422 IP Office

Tillbehor

Tilloehor

Headset (tillval)
Information om hur du installerar headsetet finns i avsnittet

"Installation” pé sidan 74. Féljande headsetfunktioner finns
tilgéngliga:

Besvara samtal

Tryck for att svara.
Headset-lampan tands.

Obs! Om telefonen éar férinstélld fér headset kan du dven
trycka pa den blinkande linjeknappen fér att svara pa sam-
talet. Se avsnittet "Férinstélining for headset” pa sidan 68.

Tryck for att avsluta pagdende samtal.

Ringa samtal

Tryck och sl numret.
Headset-lampan tands.

Obs! Om telefonen &r férinstélld fér headset kan du dven
sla numret direkt utan att trycka pa knappen fér headset,
eller trycka pé en linjeknapp istéllet for headset-knappen. Se
avsnittet "Forinstélining for headset” pa sidan 68.

Tryck for att avsluta samtalet.

Fran headset till lur

Lyft luren.

67



Tillbehor

68

Fran lur till headset

Tryck.
Headset-lampan tands.

L&égg pa luren.

Frén headset till vervakning

Tryck.
Hbogtalarlampan tands.

Fran évervakning till headset

Tryck.
Headset-lampan tands.

Férinstélining fér headset

Telefonen &r som standard instélld sé att samtal kopplas till hégtalaren
nar du svarar eller ringer genom att du trycker pa en linjeknapp (sé
kallad férinstélining fér hégtalare). Om du slar ett nummer utan att
lyfta luren kopplas ocksa samtalet automatiskt till hogtalaren.

Nar du anvander ett headset tillsammans med telefonen kan du &ndra
den instaliningen sé att samtalen istéllet kopplas till headsetet (s&
kallad férinstéllning fér headset).

Obs!
Nér du lyfter luren kopplas samtalet alltid till luren, oavsett
vilken férinstélining du har.

Overvakning fungerar ocksd som vanligt, dvs. samtalet
kopplas tillfalligt till hégtalaren om du trycker pa knappen fér
hégtalare.

Du kan endast aktivera/inaktivera férinstélining for headset
nér telefonen &r i standby-ldge.

Dialog 4422 IP Office



7=

& Linje 1

=

C

==

Dialog 4422 IP Office

Tillbehor

Aktivera forinstalining for headset:

Tryck och hall nedtryckt i minst 4 sekunder.
En kort kvitteringston hors.

Inaktivera forinstalining for headset:

Tryck och hall nedtryckt i minst 4 sekunder.
En kort kvitteringston hors.

Kontrollera aktuell instalining:

Tryck.
Lampan for antingen hogtalare eller headset tands och anger vilken
instalining som ar aktiv.

Tryck.

Headset-volym

Andra samtalsvolymen med volymknapparna.
Tryck for att &ndra volymen.

Den installda ljudstyrkan sparas.

For personer med nedsatt horsel kan headset-volymen dkas ytter-
ligare. Gor pd samma satt som beskrivs i avsnittet "Lur- och
hogtalarvolym” pa sidan 64.

Utdragsskiva (tillval)

Utdragsskivan anvands for en personlig telefonlista och monteras
under telefonen. Information om hur du installerar utdragsskivan
finns i avsnittet "Installation” pa sidan 74.

Anvand Designation Card Manager for att tillverka och skriva ut egna
kort for utdragsskivan. Designation Card Manager finns pé cd-skivan
Telephone Toolbox fér kommunikationssystemet MD110. Kontakta
en auktoriserad Ericsson Enterprise-aterforséljare for ytterligare
information.

69



Webbserver

Instéliningar @

L

I
4 7\

Instéliningar

70

Webbserver

Du far atkomst till IP-telefonen via en dator dér du anvander webb-
lasaren for att redigera samtalslistan och vissa instaliningar (I6senord
for webbserver och volym).

Obs! Aven om telefonboksfunktionen inte &r tillgénglig via
telefonen &r det fullt mdjligt att spara namn och nummer
och ringa dem via webbgréanssnittet.

Innan du anvander webbservern maste du ta reda pa webbadressen
med hjélp av telefonen.

Exempel: Sa hér hittar du webbadressen.
Webbadressen du behdver visas hér (markerad med rétt):

DHCP (Yes!
c 123-45.ab.cde.fghijk.Im

Tryck.

Tryck.
Upprepa tills menyn Natverk ar markerad.

Tryck.
Webbadressen visas i displayen (adressen ar ett exempel).

[DHCP (Yes) |
pc 123-45.ab.cde.fghijk.Im

Tryck (+) for att markera webbadressen.

Tryck for att visa den fullstdndiga webbadressen.
Skriv ner webbadressen.

Tryck for att aterga till standby-lage.

Dialog 4422 IP Office



http://pc123-45.....

Logga in

(7 Lista
7 Instalin.

® Logga ut

Dialog 4422 IP Office

Webbserver

Fa atkomst till IP-telefonen fran en dator

Pa datorn:

Ange webbadressen i webblasarens adressfilt.
(Detta ar en forkortad exempeladress.) Webbléasaren visar:

Losenord

ERICSSON Z

Welcome to Ericsson IP telephone

Obs! Om du anvander en tidigare anvdnd webbadress och
inte far tillgang till webbservern bér du kontrollera adressen
pa telefonens display. Om telefonen har varit utloggad nagra
dagar kan adressen ha dndrats.

Ange webbserverns l6senord.
Standardlésenord: Welcome

Obs! Versalkansligt!
Andra webbserverns [&senord till ett eget personligt I6senord. Kon-
takta systemadministratéren om du har glémt [6senordet. Se avsnittet
"Instaliningar — Andra I6senord for webbservern” pa sidan 73.

Klicka.
| den vanstra kolumnen visas en meny med féljande alternativ:

Klicka ("] for att visa samtalslistan.
Klicka for att visa undermenyerna.

Klicka for att logga ut fran webbservern.

71



Webbserver

(7 Lista

Namn

Radera

Ring

Tillbaka

(] Lista

@ Radera Lista
OK

72

Samtalslista
Klicka for att visa samtalslistan.

Klicka.

Vilj ndgot av nedanstdende alternativ:

Klicka f6r att ta bort namnet och numret fran samtalslistan
eller

klicka for att ringa upp numret

eller

klicka for att terga till menyn Samtalslista utan andringar.

Ta bort alla namn och nummer fréan samtalslistan:
Klicka .
Klicka.

Klicka for att radera listan.

Dialog 4422 IP Office



7 Instalin.

@ Andra Lésenord
AT ATATATATATAS

FaTaTavavavavas

Andra

® Logga ut

(7 Instalin.

® Volym

Andra

® Logga ut

Dialog 4422 IP Office

Webbserver

Instéllningar - Andra I6senord fér webbservern

Klicka.
Undermenyerna visas.

Klicka.

Ange det nya l6senordet.
Minst 6 tecken.

Flytta pekaren till nasta falt och ange I6senordet igen.
Obs! [dsenord é&r versalkénsliga!

Klicka for att bekréfta.

Klicka for att avsluta
eller

klicka pa valfri meny for att fortsitta.

Instéllningar — Volym

Klicka.
Undermenyerna visas.

Klicka.
Den aktuella volymen visas med feta tecken.

Klicka for att andra volymen:
En bekréftelsesida visas.

Klicka for att avsluta
eller

klicka pa valfri meny f6r att fortsitta.

73



Installation

Installation

Installera kablar

Lursladden till vanster Lursladden till héger

Lursladden ansluts till ’HANDSET”-uttaget och sladden till det lokala
natverket ansluts till "LAN”-uttaget. Om en extern natadapter anvands
ska denna anslutas till "terminal POWER”: Du kan sétta fast lursladden
i skdran under telefonen. Om det bara finns ett enda vagguttag for
det lokala natverket kan en dator anslutas till PC-uttaget och dar-
igenom anslutas till natverket via telefonen.

Byta sladdar

Anvand en skruvmejsel for att lossa spérren om du vill ta bort en
sladd.

74 Dialog 4422 IP Office



Dialog 4422 IP Office

Installation

Montera fotstéden och anpassa telefonen

Hogt lage Lagt lage

3

\

N \
%
£ = =
/Q\
=

Tryck pé spérren Dra for att lossa stallet

for att fasta fotstddet

Montera kort

Anvénd Designation Card Manager fér att tillverka och skriva ut
egna signeringskort. Designation Card Manager finns pé cd-skivan
Telephone Toolbox fér kommunikationssystemet MD110. Kontakta
en auktoriserad Ericsson Enterprise-aterforséljare for ytterligare
information.

75



Installation

Montera utdragsskiva (tillval)

1 Ta bort skyddsplasten fran styrskenorna.

2 Fast styrskenorna pa telefonens undersida med de
”skurna” hornen at ratt hall.

3 Skjut in utdragsskivan.

76 Dialog 4422 IP Office



Installation

Vaggmontering

Telefonen kan vaggmonteras, lampligt i till exempel konferensrum
eller alménna utrymmen.

= \"Q
e v =
/4

1 Tabort lurklacken med en skruvmejsel.

2 Vand klykan upp och ned och sitt in den.

3 Tabort de tre plastskydden med en skruvmejsel.

4 Mat upp och borra hal i vaggen.

Dialog 4422 IP Office 77



Installation

Mellanl&gg, alternativ 1 Mellanlagg, alternativ 2

min 30 mm

54
i
|
——
\
T

max 15 mm
max 15 mm
O

max 47 mm

max 10 mm
_

5 Montera mellanldggen enligt matten.
Alternativ 1 rekommenderas. Mellanlagg medfoljer inte.

Tvé skruvar upptill En skruv nedtill

och mellanlagg och mellanlagg

min 22 mm

A min 22 mm B ‘
3mm

—

6 mm
1
—F;

@ 9-10 mm
@ 9-10 mm

@ max 5,5 mm
© max 5,5 mm

6 Montera skruvarna enligt matten och fast telefonen.

78 Dialog 4422 IP Office



Dialog 4422 IP Office

Installation

Telefonens placering

Utsétt inte telefonen for direkt solljus under 1ang tid. Undvik att forvara
telefonen pé varma och fuktiga platser.

Rengéring

Rengor telefonen med en mjuk trasa som fuktats med vatten. Tval
och andra rengéringsmedel kan missfarga eller skada telefonen.

79



Ordlista

80

Kortnummer

Samtalsldge

Standby-display

Standby-ldge

Trevalslinje

Véxel

Ordlista

Anvéands for att snabbt ringa nummer som anvands ofta.

De olika lagen telefonen kan vara i, t.ex. samtal, ringer, vidare-
kopplad etc.

Ett meddelande som visas péa displayen nar telefonen &r i
standby-lage. Meddelandet programmeras av system-
administratdren.

Laget telefonen befinner sig i ndr inget ar aktiverat, och telefonen
varken ringer, anvands fér samtal eller &r vidarekopplad etc.

Samlingsnamn for Linje 1, Linje 2 och Forfragan. Linje 1 och
Linje 2 utgdr ditt anknytningsnummer och ér tillgéngliga for bade
inkommande och utgéende samtal. Forfrdgan kan endast
anvandas for utgdende samtal.

Foretagets telefonvaxel, t.ex. kommunikationssystemet MD110.

Dialog 4422 IP Office



Sakregister

A
allman avbestallning 57
andra anvandbara funktioner 56

B

beskrivning 7
displayinformation 14
lampindikeringar 11
menystruktur (instéllningar) 18
toner och signaler 12

besvara samtal 25

Cc
copyright 6

D

datumvisning 61
DISA 59
displayinformation 14

E

egen extern linje 28
extern medflyttning 40

F

f& atkomst till IP-telefonen fran en dator 71
forbigang av vidarekoppling 33

forfrdgan 35

G

garanti 6

gemensam ringklocka 54
gemensamma kortnummer 33
gruppfunktioner 54
gruppsamtal 55

H
headset 67
hanvisning 47

Dialog 4422 IP Office

Sakregister

|
inkommande samtal 25
fr&n annan telefon 25
pa Linje 125
svara pa ett andra samtal 26
installation 74
instaliningar 60
datumvisning 61
lur- och hdgtalarvolym 64
néatverksinstaliningar 66
ringvolym 65
sprak 60
stdnga av ringsignalen 65
tidsvisning 62
tyst uppringning 65
andra ringkaraktér 63
instaliningsformuléar fér sdkprofiler 46
intern medflyttning 38
interna meddelanden 49

K

konferens 37
konformitetsdeklaration 6
kontokod 56
kortnummer 33

L

lampindikeringar 11
larmanknytning 57

ledig pé& annan linje 26
logga in 23

logga ut 24

lur- och hégtalarvolym 64

M
manuellt meddelande vantar 49
meddelande vantar 50
meddelanden 49

manuellt meddelande vantar 49

81



Sakregister

meddelande vantar 50
rostbrevidda 51
menystruktur (instéllningar) 18

N

nattkoppling 58
néatverksinstaliningar 66
nddlage 57

(o)
ordlista 80

P
parkera 35

pendling 36
personligt nummer 41
pékoppling 32

R

repetera senast slagna externa nummer 29
ringa nummer i samtalslistan 29

ringa samtal 27

ringsignaler 13

ringvolym 65

rostbrevidda 51, 53

S
samtal vantar 32
samtalslista 29
samtalsparkering 35
sekretess 34
snabbuppringning 33
sprak 60
sparrad nummerpresentation 30
starta telefonen

logga in 23

logga ut 24

start 21

uppdatera program 22
stdnga av ringsignalen 65
sékerhetsinstruktioner 19

T
ta éver gruppsamtal 54
tidsvisning 62
tilloehor 67
headset 67
utdragsskiva 69
toner och signaler 12
tyst uppringning 65

82

U

under samtal 34
forfrdgan 35
konferens 37
mikrofonen pa eller av 34
samtalsparkering 35
Overflyttning 36
Overvakning 34

uppdatera program 22

upptagetton 30

utdragsskiva 69

utgéende samtal 27
egen extern linje 28
externa samtal 27
forbigang av vidarekoppling 33
interna samtal 27
pékoppling 32
repetera senast slagna externa nummer 29
ringa nummer i samtalslistan 29
samtal vantar 32
snabbuppringning 33
sparrad nummerpresentation 30
upptagetton 30
ateruppringning 30
Overvakning 28

v

vidarekoppling 38
extern medflyttning 40
intern medflyttning 38
personligt nummer 41

volym 64

valkommen 5

w
webbserver 70

A
ateruppringning 30

i
andra ringkaraktér 63
5

Overflyttning 36
Overvakning 34

Dialog 4422 IP Office



Ericsson visar vagen for Internetkommunikation via mobil och bredband genom sitt kontinuerliga
tekniska ledarskap. Ericsson levererar nytédnkande l6sningar i fler an 140 l&nder och hjélper darmed

till att skapa de framsta kommunikationsféretagen i varlden.

Ericsson Enterprise AB

Alla réttigheter forbehalina.

Kontakta din nédrmaste Ericsson Enterprise

Certified Sales Partner om du har frdgor om produkten.

Du kan ocksa besoka oss pa http://www.ericsson.com/enterprise

© Ericsson Enterprise AB 2003
SV/LZT 103 71 R1A

Kan andras utan féregdende meddelande.


http://www.ericsson.com/enterprise

	Innehåll
	Välkommen
	Copyright
	Garanti
	Konformitetsdeklaration

	Beskrivning
	Lampindikeringar
	Toner och signaler
	Teckenfönsterinformation

	Säkerhetsinstruktioner
	Starta telefonen – Logga in/ut
	Starta telefonen
	Logga in
	Logga ut

	Inkommande samtal
	Besvara samtal
	Svara på ett andra samtal under ett pågående samtal

	Utgående samtal
	Ringa samtal
	Egen extern linje
	Repetition av senast slagna externa nummer
	Ringa nummer i samtalslistan
	Spärrad nummerpresentation
	Om du får upptagetton
	Förbigång av vidarekoppling
	Snabbuppringning

	Under samtal
	Övervakning
	Sekretess
	Parkera samtal
	Förfrågningar
	Överflyttning
	Konferens

	Vidarekoppling
	Intern medflyttning
	Extern medflyttning
	Personligt nummer
	Beställningsformulär för sökprofiler

	Frånvaroinformation (tillval)
	Meddelanden
	Manuellt meddelande väntar
	Meddelande väntar (tillval)
	Röstbrevlåda (tillval)

	Gruppfunktioner
	Svara i svarsgrupp
	Grupp med gemensam klocka
	Gruppnummer som svarsgrupp

	Andra användbara funktioner
	Debiteringskod (tillval)
	Allmän avbeställning
	Larmanknytning
	Nödläge
	Nattkoppling
	DISA (tillval)

	Inställningar
	Språk
	Datumvisning
	Tidsvisning
	Ändra ringkaraktär
	Lur- och högtalarvolym
	Ringvolym
	Stänga av ringsignalen
	Tyst uppringning
	Nätverksinställningar

	Tillbehör
	Headset (tillval)
	Utdragsskiva (tillval)

	Webbserver
	Få åtkomst till IP-telefonen från en dator

	Installation
	Installera kablar
	Montera fotstöden och anpassa telefonen
	Montera kort
	Montera utdragsskiva (tillval)
	Väggmontering
	Telefonens placering
	Rengöring

	Ordlista
	Sakregister

